Fornecedores que acessaram

Categoria:

Data de langcamento:
Data de vencimento:
Titulo:

Descrigao:
Responsavel:
Telefone:

Email:

Cotacéo N° 1147021

Condicbes:

Observagdes:

CNPJ:

Materiais de higiene, limpeza e saneantes

23/01/2025 09:42

30/01/2025 23:55

Solicitagéo n°® 3495 - Aquisicé@o de Pano de Limpeza Geral Leve (Republicacéo)
Solicitagéo para Novo Contrato

ALLAN KELVIN

(61) 3550-9117

compras.materiais@igesdf.org.br

Para habilitagéo dos proponentes e seguimento da classificacdo das propostas, sera exigida a seguinte
documentacgao: Habilitacdo Juridica: Copia da Cédula de identidade, quando se tratar de Pessoa Fisica;
CNPJ Comprovante de inscri¢do e de situacdo cadastral no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica;
Registro comercial ou Contrato Social em vigor, devidamente registrado e/ou alteragéo, em se tratando de
Sociedades Comerciais, e no caso de Sociedades por A¢des, acompanhado de documentos de eleicédo de
seus administradores; Licenga de Funcionamento ou Alvara de Localizagdo; Habilitagdo Técnica:
Apresentacéo de, no minimo, 1 (um) atestado de capacidade técnica, em nome da empresa participante,
expedido por pessoa juridica de direito publico ou privado, que comprove o fornecimento dos produtos
com qualidade e quantidade compativel ao elemento técnico. Atengdo: ANEXAR O CATALOGO/
PROSPECTO DO PRODUTO OFERTADO.

Entrega sob demanda e com prazo de entrega de até 30 (trinta) das ap6s emissao de ordem de
fornecimento.

28.481.233/0001-72

Fornecedores

RAZAO SOCIAL

CNPJ
45.866.363/0001-42

15 LIMP ATACADO E DISTRIBUCAO LTDA

CRISTIANE ROMUALDO DA SILVA VAREJISTA ATACADISTA E SERVICOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA DESCARTAVEIS
EMBALAGENS E HIGIENIZACAO PROFISSIONAL

36.521.154/0001-76
49.180.390/0001-18
33.399.196/0001-98
07.713.772/0001-10
36.590.911/0001-63
08.937.012/0001-59
48.848.163/0001-55
45.212.514/0001-49

05.421.585/0001-37

D TUDO COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA
J A ATACADISTA
SUL D REPRESENTAGOES COMERCIAIS E PRESTAGAO DE SERVIGO LTDA
SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
WINNER INDUSTRIA DE DESCARTAVEIS LTDA

10 fornecedores acessaram.
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